



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Restaurationssselskabet af 1. februar 1997 ApS
Oscar Pettifords Vej 23, st. th., 2450 København SV

CVR nr. 19772004

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14/11 2016

dirigent

GEORG MARQUARDT



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11 - 12
Noter	13 - 14



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af vin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2015/16 anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har ultimo regnskabsåret 2015/16 afhændet dets butiksljemål og dermed lukket sin fysiske vinbutik. Fremadrettet vil selskabets vinsalg foregå som web-salg samt via vinsmagninger. Selskabets omkostningsniveau vil for det kommende år blive reduceret kraftigt som følge heraf. Sammen med en øget salgsindsats forventer ledelsen et positivt resultat for det kommende år.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres via fremtidig indtjening i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Noter	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Bruttoresultat	91.441	-71.962
2 Personalemkostninger.....	-112.936	-61.999
Nedskrivning af omsætningsaktiver.....	63.519	40.945
Driftsresultat	42.024	-93.016
Finansielle indtægter.....	18.692	58.571
Finansielle omkostninger.....	-25.524	-31.680
Ordinært resultat før skat	35.192	-66.125
3 Skat af årets resultat.....	-9.281	18.562
ÅRETS RESULTAT	25.911	-47.563
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Overført resultat	25.911	-47.563
Disponeret i alt	25.911	-47.563

**Balance 30. juni****AKTIVER**

Noter	2016 kr.	2015 kr.
Deposita.....	25.615	24.948
Finansielle anlægsaktiver.....	25.615	24.948
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	25.615	24.948
Varelager.....	493.484	551.792
Varebeholdninger.....	493.484	551.792
Tilgodehavende for salg af varer.....	108.451	59.380
Selskabsskat.....	23.281	16.965
Udskudt skat.....	0	9.281
Andre tilgodehavender.....	0	1.232
Tilgodehavender	131.732	86.858
Likvide beholdninger	45.700	15.824
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	670.916	654.474
AKTIVER I ALT.....	696.531	679.422

**Balance 30. juni****PASSIVER**

Noter		2016 kr.	2015 kr.
4	Selskabskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5	Overført resultat	<u>-422.750</u>	<u>-448.661</u>
	EGENKAPITAL I ALT	<u>-297.750</u>	<u>-323.661</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	290.069	272.910
	Gæld til tilknyttede virksomheder.....	204.725	165.522
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	367.243	437.942
	Anden gæld.....	132.244	126.709
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>994.281</u>	<u>1.003.083</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>994.281</u>	<u>1.003.083</u>
	PASSIVER I ALT	<u>696.531</u>	<u>679.422</u>

- 1 Usikkerhed om Going Concern
- 6 Eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

1 - Usikkerhed om Going Concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabets kapitalejere og ledelse fortsat vil opretholde finansieringen af selskabets drift for det kommende år, hvilket der er givet tilsagn om, idet selskabets kapitalejere og ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende i selskabet overfor øvrige kreditorer, dog max. DKK 325.000.

Ledelsen er opmærksom på at egenkapitalen er negativ med kr. 297.750. Ledelsen forventer positiv udvikling og resultater i det kommende regnskabsår

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2 - Personaleomkostninger		
Løn og gager.....	103.642	53.136
Andre udgifter til social sikring.....	1.056	0
Pension.....	0	1.222
Personaleomkostninger.....	8.238	7.641
	112.936	61.999
3 - Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-9.281
Regulering af udskudt skat	9.281	-9.281
	9.281	-18.562
4 - Selskabskapital		
Saldo 1. juli	125.000	125.000
Saldo 30. juni	125.000	125.000
5 - Overført resultat		
Saldo 1. juli	-448.661	-401.098
Overført i henhold til resultatdisponering	25.911	-47.563
Saldo 30. juni	-422.750	-448.661



Noter - fortsat

6 - Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for søstervirksomheden Restaurant M ApS' kreditorer afgivet tilbage-trædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos søsterselskabets kreditorer.

Beløbet udgør t.kr. 370 pr. balancedagen.

Sambeskattede selskaber

Selskabet indgår i sambeskatning med de øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skat på koncernens sambeskattede indkomst samt danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede hæftelse udgør t.kr. 25 pr. 30. juni 2016.